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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de teknoloji şirketlerine gelen satışlar

derinleşirken küresel risk iştahı da negatif seyrediyor. Bu

sabah, ABD vadelilerinde hafif tepki denemeleri var, ancak

momentumdaki zayıflama sürüyor. Bu zayıflamanın, iki

haftadır 11 bin üzerinde tutunma çabası sergileyen, ancak

11.250 direncini aşamayan BIST’i da baskıladığını görüyoruz.

Dünü, 10.991 seviyesinde kapatan BIST 100 endeksinde 22 ve

50 günlük hareketli ortalamaların geçtiği 10.880 ve 10.580

seviyeleri yakın vadeli destekler olarak izlenebilir. Dirençler

ise 11.120, 11.170 ve 11.250. BIST’te aktif kurumlar bazında

baktığımızda bir miktar para girişi görüyoruz. Bu da, mevcut

zayıflık ortamının çok sert satışlarla devam etmeyebileceğini

ve bu geri çekilmelerin biriktirme amaçlı kullanıldığını

gösteriyor. Değerlemeler bazında ise, ortalama BIST 100

endeks hedefleri 13.500 civarına tırmanıyor. Cari değerlere

göre, %20’nin biraz üzerinde getiri potansiyeli sunan endeks

bazındaki bu görünüm, yine cari mevduat ve enflasyon

oranlarına göre çok cazip değil, bu nedenle tarihi zirve

bölgeden düzeltme niteliğindeki sınırlı bir geri çekilmenin

piyasanın işleyişi açısından da sağlıklı olacağını düşünüyoruz.

Günün ajandasında, içeride reel kesim güveni ve kapasite

kullanımı, dışarıda ABD büyüme verileri öne çıkıyor. Türkiye 5

yıllık CDS primleri ise güne 262 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Kapasite Kullanım Oranı (Temmuz) |

▪ 10.00 | TR | Reel Kesim Güven Endeksi |

▪ 15.30 | ABD | İşsizlik Maaşı Başvuruları | Bek: 237K

▪ 15.30 | ABD | GSYİH (2. Çeyrek) | Bek: 2,0%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.991,57 -0,88 -1,28

BIST 30 11.949,45 -0,88 -1,17

BIST 50 9.703,67 -0,91 -1,26

BIST Tüm 12.508,40 -0,70 -0,71

BIST Banka 15.370,96 -1,56 -4,20

BIST Ulaştırma 35.320,96 -0,62 -2,63

BIST Sınai 14.871,57 -0,35 0,26

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.342,41 -3,6% -3,0%

Dax 18.387,46 -0,9% 0,2%

Cac 40 7.513,73 -1,1% -1,0%

FTSE 100 8.153,69 -0,2% -0,4%

Nikkei 225 38.055,00 -2,8% -4,8%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,90 -10,52 2,26

GER 10 Yıllık Tahvil 2,44 -0,04 21,55

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,26 -0,68 9,87

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,79 0,74 1,09

FR 10 Yıllık Tahvil 3,14 0,35 23,76

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,93 0,32 11,74

EURTRY 35,70 0,31 9,02

GBPTRY 42,45 0,06 11,95

BRENT ($) 80,22 -0,59 4,37

XAUUSD ($) 2375,30 -0,92 15,14

XAGUSD ($) 27,95 -3,28 17,47

COPPER ($) 4,06 -0,55 5,05

XPTUSD ($) 940,65 -1,34 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 314.40 - 318.00 329.30 - 339.80 308.00

AKBNK 68.50 - 69.30 71.75 - 74.00 67.10

TCELL 110.00 - 111.20 115.20 - 119.00 107.70

ENJSA 67.20 - 68.00 70.40 - 72.65 65.85

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

BIMAS 622.30 - 627.60 640.20 - 650.80 615.30

GARAN 126.40 - 127.40 130.00 - 132.00 125.00

KOZAL 23.20 - 23.40 23.86 - 24.26 22.90

ASTOR 95.60 - 96.50 98.40 - 100.00 94.60

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ AYDEM: Aydem Yenilenebilir Enerji, haziran ayı elektrik 

üretim verilerini paylaştı. Buna göre, haziran ayında 

özellikle HES kaynağından elde edilen üretimdeki %57 

daralma ile toplam aylık elektrik üretimi %34 daralarak 

192 GWh düzeyinde gerçekleşti. Ocak – haziran 

döneminde üretilen toplam elektrik, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %7 artışla 1.331 GWh düzeyinde 

gerçekleşti.

▪ EFORC: Efor Çay, bağlı ortaklığı Efor Gübre’nin yaklaşık 

12 milyon USD tutarında sözleşme imzaladığını duyurdu.

▪ FONET: Fonet, kayıtlı sermaye tavanının 400 milyon 

TL'den 2.5 milyar TL'ye çıkarılmasına karar verdi.

▪ GESAN: Girişim Elektrik, Romanya’da yerleşik %100 

bağlı ortaklığının kuruluş işlemlerinin tamamlandığını 

duyurdu.

▪ KCAER: Kocaer Çelik, "Kocaer 1 JES" Jeotermal Enerji 

Santrali projesi için sondaj çalışmalarının devam etmekte 

olduğunu, 2,62 milyar TL tutarındaki yatırım için ÇED izin 

sürecinin başlatıldığını duyurdu. Aydın Kuyucak'taki 24 

MW kapasiteli ilk fazın 2026 yılının ilk çeyreğinde 

devreye alınması planlanıyor.

▪ PASEU: Pasifik Eurasia, 2Ç24 finansal sonuçlarını 112 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %2 daraldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Gübre Fabrikaları 168,50 9,99 0,30

Ege Endüstri 13.900,00 4,75 9,28

Tekfen Holding 58,15 4,59 3,75

Enka İnşaat 45,52 4,36 5,37

Tab Gıda Sanayi 203,60 3,61 0,05

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Mavi Giyim 115,00 -5,04 -12,88 

Aksa 11,77 -4,89 -4,76 

Cw Enerji Mühendislik 240,00 -4,57 18,93

1000 Yatırımlar Holding 432,75 -4,36 12,62

Tofaş Otomobil Fab. 291,50 -3,56 -2,51 

THYAO 270,18 0,24%

BIMAS 181,38 0,14%

KOZAL 180,99 0,08%

GARAN 125,24 0,07%

ISCTR 108,55 0,07%

TOASO -139,29 0,19%

YKBNK -123,80 0,14%

TCELL -95,71 0,13%

KCHOL -91,20 0,11%

TUPRS -63,71 0,10%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da temmuz ayı reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı açıklanacak

Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) haziran ayında 105,4 seviyesinden 102,8’e gerilerken, mevsim etkilerinden

arındırılmış endeks ise 102,4 seviyesinden 100,5’e geriledi ve Eylül 2022’den bu yana en düşük düzeyine indi. 3 aylık

ortalamalara baktığımızda ise arındırılmış endekste 103,1’den 102,1’e bir gerileme yaşandığı ve Ocak 2023’ten bu yana en

düşük seviyeye inildiği görülüyor. Diğer yandan kapasite kullanım oranı (KKO) haziran ayında %76,3 seviyesinde sabit

kalırken, mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise %76,6 seviyesinden %76,2 seviyesine geriledi. Reel kesim güven

endeksindeki zayıflamanın ve diğer öncü göstergelerdeki yavaşlama sinyallerinin temmuz ayında devamını bekliyoruz.

• Yılın ikinci çeyreğinde kredi kartı harcamaları, tüketici güveni, PMI verileri ve reel kesim güveni olmak üzere bazı öncü

verilerde yavaşlama sinyalleri alıyor olsak da henüz istenilen ölçüde bir durulma söz konusu değil. İkinci çeyrekte birinci

çeyreğe kıyasla daha ılımlı bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın ikinci yarısı itibariyle ise ekonomide

soğumanın çok daha belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. 2024 yılı GSYİH büyüme beklentimiz %3 seviyesinde.

Saat 14:30’da haftalık TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 12 – 19 Temmuz dönemine ilişkin menkul kıymet istatistikleri, para & banka istatistikleri ve

uluslararası rezervler ve döviz likiditesi verileri açıklanacak. Bir önceki döneme ilişkin verileri hatırlayacak olursak: 5 – 12

Temmuz döneminde hisse piyasasında 57,7 milyon dolarlık yabancı satışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 895,4

milyon dolarlık bir yabancı alımı görüldü. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise %6,1 seviyesinden

%6,7 seviyesine yükseldi. Aynı dönemde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 700 milyar dolar

artarken, yerleşiklerin altın dahil DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 270 milyon dolarlık sınırlı bir yükseliş

gerçekleşti. Rezervler tarafına baktığımızda ise 5 – 12 Temmuz döneminde TCMB net döviz rezervi 4,1 milyar dolar artışla

47,6 milyar dolara, brüt döviz rezervi ise 5,3 milyar yükselişle 153,9 milyar dolara çıktı. Swap hariç net rezerv ise 4,1 milyar

dolar artışla 22,2 milyar dolara yükseldi.

Reel Kesim Güven Endeksi (MA) 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerine geri dönüyor. Sınırlı negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde, ancak sıkışma sürüyor. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı alım bölgesine giremeden geri çekildi. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5 ve 10g ho altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.388 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.500 ve ardından 12.640 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.260 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.140 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimlerinde, dolar endeksinde sınırlı yükseliş

karşısında satıcılı bir seyir ön plana çıkarken, Türk lirası ilse

%0,1’lik primle en iyi performans gösteren GoÜ arasında

kalmayı başardı. USDTRY günü 32,8257 seviyesinden

düşüşle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 258,56

baz puandan 261,93 baz puana çıktı. TL’de yakın vadede

nominal değer kayıplarının söz konusu olabileceği ve kurda

33 – 35 bandının ön planda olabileceğine ilişkin

görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

EURUSD paritesi günü %0,13 düşüşle 1,0840 seviyesinden

tamamladı. Paritenin, aşağıda önemli bir destek bölgesi

oluşturan hareketli ortalama yığınına yaklaşmış olduğu

görülüyor. 1,08 – 1,0810 bandında kümelenen 50, 100 ve

200 günlük ortalamalar bu bandı önemli bir destek olarak

ön plana çıkarıyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda 1,08 – 1,0810 bandı üzerinde kalınması

durumunda paritenin yakın vadede 1,08 – 1,10 aralığında

seyredebileceği görüşündeyiz. 1,08 altında kalıcı bir düşüş

ise 1,0760 ve 1,0726 desteklerini gündeme getirebilir.

XAU/USD

Yükseliş kanalı içerisindeki hareketini koruyan ons altın bu

sabah saatlerinde kanalın alt sınırına kadar gerilemiş

durumda. 50 günlük ortalama ve kalan sınırına denk gelen

2.360$ seviyesinin önemli bir destek konumunda olduğunu

görüyoruz. Fiyatların bu destek seviyesi üzerinde tutunmaya

devam etmesi durumunda geri çekilmeler alım fırsatı

sunabilir. 2.360$ desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde

2.352,31$, 2.343,18$ ve 2.335,29$ destekleri ön plana

çıkacak. 2.360$ desteğinin çalışması durumunda ise 2.378$,

2.387,30$ ve 2.400$ dirençleri takip edilecek.

XAG/USD

Gümüş fiyatlarının da bu sabah aynı ons altında olduğu gibi

kanal sınırında işlem gördüğünü takip ediyoruz.

Metallerdeki kısa vadeli yön açısından kanal içerisindeki

hareketin korunup korunmadığı önemli olacak. Bugün

itibariyle kanal sınırına denk gelen 27,50$ seviyesi kısa

vadeli destek konumunda. 27,50$’nin altında bir günlük

kapanış düşüş eğiliminin hızlanmasına ve 27,40$, 27$ ve

26,64$ desteklerinin gündeme gelmesine yol açabilecekken,

gümüşün 27,50$ üzerinde tutunması durumunda ise 28$,

28,30$ ve 28,55$ dirençleri ön plana çıkacak.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

TEPE İNŞAAT SANAYİ A.Ş. TAVHL Piyasa 59.000 269,25 4.29%

ADGYO ADGYO Geri Alım 418.111 33,97 1.61%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 279.00 267.00 271.50 275.25 279.75 283.50 288.00 291.75

AGHOL 450.50 435.75 441.00 445.75 451.00 455.75 461.00 465.75

AGROT 21.28 16.87 18.75 20.01 21.89 23.15 25.03 26.29

AKBNK 67.50 65.10 66.30 66.90 68.10 68.70 69.90 70.50

AKFGY 2.55 2.43 2.46 2.51 2.54 2.59 2.62 2.67

AKFYE 24.66 24.04 24.30 24.48 24.74 24.92 25.18 25.36

AKSA 11.77 10.80 11.26 11.52 11.98 12.24 12.70 12.96

AKSEN 42.70 41.30 41.90 42.30 42.90 43.30 43.90 44.30

ALARK 105.40 99.87 101.33 103.37 104.83 106.87 108.33 110.37

ALFAS 68.70 63.45 65.30 67.00 68.85 70.55 72.40 74.10

ARCLK 178.00 168.23 171.27 174.63 177.67 181.03 184.07 187.43

ARDYZ 39.46 36.69 37.83 38.65 39.79 40.61 41.75 42.57

ASELS 62.80 60.42 61.53 62.17 63.28 63.92 65.03 65.67

ASTOR 96.00 90.55 92.70 94.35 96.50 98.15 100.30 101.95

BERA 17.55 16.94 17.24 17.39 17.69 17.84 18.14 18.29

BFREN 856.50 834.50 844.50 850.50 860.50 866.50 876.50 882.50

BIMAS 624.50 605.83 612.17 618.33 624.67 630.83 637.17 643.33

BINHO 432.75 400.08 416.42 424.58 440.92 449.08 465.42 473.58

BRSAN 457.00 438.08 446.17 451.58 459.67 465.08 473.17 478.58

BRYAT 2314.00 2,172.00 2,238.00 2,276.00 2,342.00 2,380.00 2,446.00 2,484.00

BTCIM 167.00 161.37 162.93 164.97 166.53 168.57 170.13 172.17

CANTE 1.96 1.83 1.87 1.92 1.96 2.01 2.05 2.10

CCOLA 876.00 850.50 860.00 868.00 877.50 885.50 895.00 903.00

CIMSA 35.78 34.07 34.75 35.27 35.95 36.47 37.15 37.67

CWENE 240.00 193.17 215.93 227.97 250.73 262.77 285.53 297.57

DOAS 253.00 246.17 249.33 251.17 254.33 256.17 259.33 261.17

DOHOL 16.86 16.23 16.47 16.66 16.90 17.09 17.33 17.52

ECILC 57.55 54.65 55.65 56.60 57.60 58.55 59.55 60.50

ECZYT 231.30 223.73 226.77 229.03 232.07 234.33 237.37 239.63

EGEEN 13900.00 12,533.33 12,866.67 13,383.33 13,716.67 14,233.33 14,566.67 15,083.33

EKGYO 11.84 11.06 11.29 11.56 11.79 12.06 12.29 12.56

ENERY 191.36 172.72 178.84 185.10 191.22 197.48 203.60 209.86

ENJSA 69.15 65.18 66.52 67.83 69.17 70.48 71.82 73.13

ENKAI 45.52 40.21 41.87 43.69 45.35 47.17 48.83 50.65

EREGL 57.65 55.88 56.72 57.18 58.02 58.48 59.32 59.78

EUPWR 104.90 93.87 98.63 101.77 106.53 109.67 114.43 117.57

EUREN 15.52 14.38 14.78 15.15 15.55 15.92 16.32 16.69

FROTO 1010.00 966.00 988.00 999.00 1,021.00 1,032.00 1,054.00 1,065.00

GARAN 126.80 118.10 120.40 123.60 125.90 129.10 131.40 134.60

GESAN 50.50 47.90 49.20 49.85 51.15 51.80 53.10 53.75

GOLTS 522.00 494.17 504.33 513.17 523.33 532.17 542.33 551.17

GUBRF 168.50 142.33 147.57 158.03 163.27 173.73 178.97 189.43

HALKB 18.21 17.84 17.99 18.10 18.25 18.36 18.51 18.62

HEKTS 13.39 12.60 12.89 13.14 13.43 13.68 13.97 14.22

ISCTR 16.07 15.51 15.70 15.89 16.08 16.27 16.46 16.65

ISGYO 17.94 17.37 17.57 17.76 17.96 18.15 18.35 18.54

ISMEN 39.58 38.25 38.91 39.25 39.91 40.25 40.91 41.25

IZENR 23.28 21.89 22.51 22.89 23.51 23.89 24.51 24.89

KAYSE 27.62 27.11 27.31 27.47 27.67 27.83 28.03 28.19

KCAER 47.86 46.31 46.77 47.31 47.77 48.31 48.77 49.31
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 224.50 217.70 221.10 222.80 226.20 227.90 231.30 233.00

KLSER 49.00 47.27 48.13 48.57 49.43 49.87 50.73 51.17

KONTR 49.94 46.93 48.43 49.19 50.69 51.45 52.95 53.71

KONYA 8365.00 7,933.33 8,081.67 8,223.33 8,371.67 8,513.33 8,661.67 8,803.33

KOZAA 60.45 56.15 57.35 58.90 60.10 61.65 62.85 64.40

KOZAL 23.28 21.23 21.83 22.55 23.15 23.87 24.47 25.19

KRDMD 30.68 29.43 29.97 30.33 30.87 31.23 31.77 32.13

KTLEV 43.98 42.65 43.31 43.65 44.31 44.65 45.31 45.65

LMKDC 23.64 21.99 22.65 23.15 23.81 24.31 24.97 25.47

MAVI 115.00 105.67 110.33 112.67 117.33 119.67 124.33 126.67

MGROS 570.00 553.33 560.67 565.33 572.67 577.33 584.67 589.33

MIATK 65.25 61.63 63.42 64.33 66.12 67.03 68.82 69.73

OBAMS 37.18 35.27 35.85 36.51 37.09 37.75 38.33 38.99

ODAS 8.59 8.28 8.41 8.50 8.63 8.72 8.85 8.94

OTKAR 607.00 580.33 590.67 598.83 609.17 617.33 627.67 635.83

OYAKC 76.05 73.85 74.95 75.50 76.60 77.15 78.25 78.80

PEKGY 6.36 5.96 6.13 6.25 6.42 6.54 6.71 6.83

PETKM 24.80 23.93 24.21 24.51 24.79 25.09 25.37 25.67

PGSUS 234.50 223.17 227.83 231.17 235.83 239.17 243.83 247.17

QUAGR 3.28 3.19 3.23 3.25 3.29 3.31 3.35 3.37

REEDR 36.00 32.55 34.23 35.11 36.79 37.67 39.35 40.23

SAHOL 107.10 103.07 105.03 106.07 108.03 109.07 111.03 112.07

SASA 46.46 43.87 44.63 45.55 46.31 47.23 47.99 48.91

SDTTR 278.50 241.92 255.83 267.17 281.08 292.42 306.33 317.67

SISE 48.68 47.74 48.16 48.42 48.84 49.10 49.52 49.78

SKBNK 4.21 3.87 3.96 4.09 4.18 4.31 4.40 4.53

SMRTG 50.00 47.77 48.51 49.26 50.00 50.75 51.49 52.24

SOKM 64.00 62.05 62.90 63.45 64.30 64.85 65.70 66.25

TABGD 203.60 187.83 191.27 197.43 200.87 207.03 210.47 216.63

TAVHL 265.00 255.67 260.33 262.67 267.33 269.67 274.33 276.67

TCELL 107.40 102.60 105.00 106.20 108.60 109.80 112.20 113.40

THYAO 305.00 299.25 301.50 303.25 305.50 307.25 309.50 311.25

TKFEN 58.15 52.37 53.68 55.92 57.23 59.47 60.78 63.02

TKNSA 31.94 31.03 31.43 31.69 32.09 32.35 32.75 33.01

TMSN 140.70 134.47 137.43 139.07 142.03 143.67 146.63 148.27

TOASO 291.50 274.08 282.67 287.08 295.67 300.08 308.67 313.08

TSKB 12.38 11.88 12.11 12.24 12.47 12.60 12.83 12.96

TTKOM 50.45 47.23 48.82 49.63 51.22 52.03 53.62 54.43

TTRAK 803.00 779.67 791.33 797.17 808.83 814.67 826.33 832.17

TUKAS 8.45 8.02 8.18 8.32 8.48 8.62 8.78 8.92

TUPRS 163.00 159.53 161.27 162.13 163.87 164.73 166.47 167.33

TURSG 68.45 65.30 66.25 67.35 68.30 69.40 70.35 71.45

ULKER 173.80 163.53 168.07 170.93 175.47 178.33 182.87 185.73

VAKBN 22.26 21.50 21.86 22.06 22.42 22.62 22.98 23.18

VESBE 21.87 20.62 21.22 21.54 22.15 22.47 23.07 23.40

VESTL 74.35 70.48 72.42 73.38 75.32 76.28 78.22 79.18

YEOTK 200.50 188.17 194.03 197.27 203.13 206.37 212.23 215.47

YKBNK 30.40 29.55 29.97 30.19 30.61 30.83 31.25 31.47

YYLGD 12.35 12.10 12.22 12.28 12.40 12.46 12.58 12.64

ZOREN 5.82 5.29 5.51 5.66 5.88 6.03 6.25 6.40
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 279.00 86.61 304.75 120.82 304.75 %222 %131 %9 %9 46.00 48.00 34.00 33.00

AKBNK 67.50 22.98 70.75 33.41 70.75 %194 %102 %5 %5 44.00 43.00 43.00 42.00

ALARK 105.40 84.11 144.22 88.97 144.22 %25 %18 %37 %37 10.00 11.00 15.00 11.00

ARCLK 178.00 121.90 196.10 124.60 196.10 %46 %43 %10 %10 17.00 26.00 33.00 32.00

ASELS 62.80 34.83 67.30 45.14 67.30 %80 %39 %7 %7 33.00 21.00 39.00 38.00

ASTOR 96.00 83.25 151.40 89.60 135.90 %15 %7 %58 %42 6.00 3.00 10.00 10.00

BIMAS 624.50 190.65 631.00 288.76 631.00 %228 %116 %1 %1 47.00 46.00 50.00 50.00

BRSAN 457.00 301.00 1044.70 420.25 784.00 %52 %9 %129 %72 22.00 5.00 5.00 5.00

CWENE 240.00 195.10 421.90 195.10 375.00 %23 %23 %76 %56 9.00 13.00 8.00 6.00

DOAS 253.00 191.96 371.78 213.76 371.78 %32 %18 %47 %47 13.00 10.00 11.00 8.00

DOHOL 16.86 10.33 17.77 11.07 17.77 %63 %52 %5 %5 29.00 30.00 41.00 40.00

EGEEN 13,900.00 5796.06 18307.76 9795.24 18307.76 %140 %42 %32 %32 39.00 24.00 17.00 13.00

EKGYO 11.84 6.28 12.29 6.88 12.29 %89 %72 %4 %4 34.00 37.00 45.00 45.00

ENJSA 69.15 41.22 71.75 42.85 71.75 %68 %61 %4 %4 30.00 33.00 46.00 46.00

ENKAI 45.52 28.07 47.00 31.37 47.00 %62 %45 %3 %3 28.00 27.00 48.00 48.00

EREGL 57.65 35.86 60.25 37.76 60.25 %61 %53 %5 %5 26.00 31.00 44.00 43.00

EUPWR 104.90 91.80 258.00 91.80 208.50 %14 %14 %146 %99 5.00 8.00 2.00 1.00

FROTO 1,010.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %44 %43 %24 %24 15.00 25.00 22.00 19.00

GARAN 126.80 35.27 138.30 52.60 138.30 %259 %141 %9 %9 48.00 49.00 35.00 34.00

GESAN 50.50 46.48 116.50 46.48 91.35 %9 %9 %131 %81 3.00 4.00 4.00 3.00

GUBRF 168.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %29 %29 %140 %31 12.00 17.00 3.00 14.00

HALKB 18.21 11.34 20.24 11.53 20.24 %61 %58 %11 %11 25.00 32.00 29.00 28.00

HEKTS 13.39 11.57 32.98 11.57 23.44 %16 %16 %146 %75 8.00 9.00 1.00 4.00

ISCTR 16.07 5.41 17.77 8.65 17.77 %197 %86 %11 %11 45.00 40.00 31.00 30.00

KCHOL 224.50 112.47 270.75 133.37 270.75 %100 %68 %21 %21 36.00 36.00 24.00 21.00

KONTR 49.94 47.08 108.64 47.08 97.34 %6 %6 %118 %95 2.00 2.00 6.00 2.00

KOZAL 23.28 18.52 33.92 19.06 25.88 %26 %22 %46 %11 11.00 12.00 12.00 27.00

KRDMD 30.68 21.02 33.88 21.02 33.88 %46 %46 %10 %10 16.00 28.00 32.00 31.00

MGROS 570.00 261.95 584.00 324.85 584.00 %118 %75 %2 %2 38.00 38.00 49.00 49.00

MIATK 65.25 13.08 84.40 32.08 84.40 %399 %103 %29 %29 50.00 44.00 20.00 16.00

ODAS 8.59 7.43 14.47 7.87 11.06 %16 %9 %68 %29 7.00 6.00 9.00 17.00

OYAKC 76.05 51.45 88.90 54.25 79.20 %48 %40 %17 %4 18.00 23.00 25.00 44.00

PETKM 24.80 16.02 26.00 18.15 26.00 %55 %37 %5 %5 24.00 19.00 42.00 41.00

PGSUS 234.50 130.53 260.00 132.58 260.00 %80 %77 %11 %11 32.00 39.00 30.00 29.00

SAHOL 107.10 49.71 111.00 56.83 111.00 %115 %88 %4 %4 37.00 42.00 47.00 47.00

SASA 46.46 33.76 66.40 33.76 51.80 %38 %38 %43 %11 14.00 20.00 14.00 25.00

SISE 48.68 43.74 56.67 43.74 55.64 %11 %11 %16 %14 4.00 7.00 26.00 23.00

SMRTG 50.00 47.22 99.20 47.22 76.70 %6 %6 %98 %53 1.00 1.00 7.00 7.00

SOKM 64.00 39.73 72.22 51.05 72.22 %61 %25 %13 %13 27.00 14.00 27.00 24.00

TAVHL 265.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %165 %148 %11 %11 42.00 50.00 28.00 26.00

TCELL 107.40 43.76 115.30 57.25 115.30 %145 %88 %7 %7 40.00 41.00 38.00 37.00

THYAO 305.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %50 %33 %9 %9 21.00 18.00 36.00 35.00

TOASO 291.50 188.79 353.75 196.21 353.75 %54 %49 %21 %21 23.00 29.00 23.00 20.00

TTKOM 50.45 18.82 53.20 24.48 53.20 %168 %106 %5 %5 43.00 45.00 40.00 39.00

TTRAK 803.00 537.05 1082.00 631.99 1082.00 %50 %27 %35 %35 20.00 16.00 16.00 12.00

TUPRS 163.00 82.42 204.10 129.01 204.10 %98 %26 %25 %25 35.00 15.00 21.00 18.00

ULKER 173.80 37.36 188.70 77.35 188.70 %365 %125 %9 %9 49.00 47.00 37.00 36.00

VESTL 74.35 42.54 107.30 44.56 107.30 %75 %67 %44 %44 31.00 35.00 13.00 9.00

YKBNK 30.40 11.85 39.46 18.47 39.46 %157 %65 %30 %30 41.00 34.00 19.00 15.00

ZOREN 5.82 3.92 7.57 4.16 6.94 %48 %40 %30 %19 19.00 22.00 18.00 22.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık



Günlük Bülten
25 Temmuz 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
25 Temmuz 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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